
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リズ

ルーンフォーク

魔動機師

10

740

暗視、HP変換

女 3(?)

神器を見たことがある
自分のものではない記憶がある
自分にそっくりな人物を知っている

12

8

6

12 2 15 41 + 1 7

6 1 11 30 5

4 2 2 16 2

7 1 3 19 3

11 2 6 25 4

6 1 9 22 3

シューター

ソーサラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アビスゲイザー

ダークハンター

9

1

10

9

1

3

1

2

6

2

3

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

精密射撃

両手利き

二刀流

射手の体術

武器習熟A/ガン

2120

2123

2120

IB30

1-283

1-281

2-227

1-281

0

0

0

9 16 14 11

ソフトレザー 7

14

3

3シューター

サーペンタインガン

ストーン

ジェザイル

サーペンタインガン

サーペンタインガン

デリンジャー

デリンジャー

ナイフ

射程10m,装填数3

射程10m/打撃武器・スリング用の球

射程50m,装填数3

射程10m,装填数3

射程10m,装填数3,活性弾装填済み

射程10m,装填数2

射程10m,装填数2

1H

1H投

2H

1H

1H

1H

1H

1H投

1

1

10

1

1

1 1

1 1

1

16

16

16

16

16

17

17

16

11 15

12 11 1

10 16

11 15

11 15

10 15

10 15

10 11 1

3 30 90 14 3 49

10/7 14 13 13 61

真語魔法

魔動機術

1

10

5

14

マギスフィア

スマルティエの聴音器

マギスフィア

幸運のお守り

ウェポンホルダー改

操りの腕輪

多機能ガンベルト

ディスプレイサー・ガジェット

マギスフィア大

巧みの指輪

アルケミーキット

マギスフィア中

ターゲットサイト中心

10m前から聞き耳判定ができる

弾丸用

見えない腕を生やす

パーティ資産から

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リズ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ダンデム

以心伝心

HP強化

騎獣強化

人馬一体

特殊能力解放

ヒールスプレー

パラライズミスト

大乱獲

魔探法

ロングバレル

ブラッドリボルバー

ブラッドリボルバー

デリンジャー

デリンジャー

射程50m,装填数1,ダメージ+1

射程20m,装填数5

射程20m,装填数5

射程10m,装填数2

射程10m,装填数2

2H

1H

1H

1H

1H

15 1

10

10

1 1

1 1

17

16

16

17

17

10 15

11 15

11 15

10 15

10 15

ダガー級

多機能ガンベルト

死骸銃遊戯

ブラッドリボルバー

ファニングショット

知り合い　メザーランス

ブラッドリボルバー

20

20

50

30

50

100

30

258 558

冒険者セット

弾丸（12個）x18

着替えセット（下着込み）

水着

救命草x8

袋（石用）

石x12

予備弾丸36個

スカウト用ツール

罠セット

魔香草x32

活性弾（12個）

3点魔晶石x40

マテリアルカード緑Bx40

マテリアルカード緑Ax25

マテリアルカード緑Sx2

月光の魔符

陽光の魔符

知性の指輪

敏捷の指輪

マナチャージクリスタル5点

羽根ペン

インク

白紙の本

ナイフx3

アウェイクポーションx2

サンダーフェザーx3

粗製のマテリアルカード緑Ax2

活性弾2ダース

銀の弾丸x10

衝撃弾x5

断空弾x5

悪魔の血x10

アビスナイフ

騎獣契約スフィア

銀の潜行弾x20

安売りの魔香草x10

マギスフィア小x6

器用の指輪x5

敏捷の指輪x5

ウェポンホルダー

騎獣契約スフィア

騎獣契約証

騎獣縮小の札Ⅱx3

徹甲弾x6

エネルギー弾x6

月光の魔符

18387
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