

キャラクター名  
リズ

プレイヤー名

種族	ルーンフォーカ	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	魔動機師	性別	女	年齢	3(?)
冒險者Lv	10	神器を見たことがある			
経験点	740	自分のものではない記憶がある 自分にそっくりな人物を知っている			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 12	器用度	12	2	15	41 + 1	7	
	敏捷度	6	1	11	30	5	
体 8	筋力	4	2	2	16	2	
	生命力	7	1	3	19	3	
心 6	知力	11	2	6	25	4	
	精神力	6	1	9	22	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	9	アルケミスト	2				
ソーサラー	1	ライダー	6				
マギテック	10	アビスゲイザー	2				
スカウト	9	ダークハンター	3				
レンジャー	1						
セージ	3						
エンハンサー	1						

## 戦闘特技

トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
精密射撃	IB30p		p		p
両手利き	1-283p		p		p
二刀流	1-281p		p		p
射手の体術	2-227p		p		p
武器習熟A/ガン	1-281p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	9	16	14	11

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ソフトレザー			7	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 シューター	合計値	14	3	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
サーペンタインガン 射程10m,装填数3	1H	1		2d+ 16	11	15											
ストーン 射程10m/打撃武器・スリング用の球	1H投	1		2d+ 16	12	11	1										
ジェザイル 射程50m,装填数3	2H	10		2d+ 16	10	16											
サーペンタインガン 射程10m,装填数3	1H	1		2d+ 16	11	15											
サーペンタインガン 射程10m,装填数3,活性弾装填済み	1H	1		2d+ 16	11	15											
デリンジャー 射程10m,装填数2	1H	1	1	2d+ 17	10	15											
デリンジャー 射程10m,装填数2	1H	1	1	2d+ 17	10	15											
ナイフ	1H投	1		2d+ 16	10	11	1										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	30 m	90 m	2d+ 14	3	49	真語魔法	1	5			
						魔動機術	10	14			
2d+	10/7	2d+ 14	2d+ 13	2d+ 13	61						

装備品		説明
頭	マギスフィア	ターゲットサイト中心
耳	スマルティ工の聴音器	10m前から聞き耳判定ができる
顔	マギスフィア	弾丸用
首	幸運のお守り	
背中	ウェポンホルダー改	
右手	操りの腕輪	見えない腕を生やす
腰	多機能ガンベルト	
足	ディスプレー・ジョイント	
	その他マギスフィア大	パーティ資産から

装備品		説明
左手	巧みの指輪	
	アルケミーキット	
	マギスフィア中	

その他メモ

自動失敗チェック	□□□□⑤
	□□□□⑩
	□□□□⑯
	□□□□⑰
	□□□□⑳
	□□□□㉑
	□□□□㉒
	□□□□㉓
	□□□□㉔

キャラクター名  
リズ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
ダガー級	20				
多機能ガンベルト	20				
死骸銃遊戯	50				
ブラッドリボルバー	30				
ファニングショット	50				
知り合い メザーランス	100				
ブラッドリボルバー	30				

一般装備品	(消耗チェック)	
冒険者セット	○□□○□□○	○□□○□□○
弾丸（12個）x18	○□□○□□○	○□□○□□○
着替えセット（下着込み）	○□□○□□○	○□□○□□○
水着	○□□○□□○	○□□○□□○
救命草x8	○□□○□□○	○□□○□□○
袋（石用）	○□□○□□○	○□□○□□○
石x12	○□□○□□○	○□□○□□○
予備弾丸36個	○□□○□□○	○□□○□□○
スカウト用ツール	○□□○□□○	○□□○□□○
罠セット	○□□○□□○	○□□○□□○
魔香草x32	○□□○□□○	○□□○□□○
活性弾（12個）	○□□○□□○	○□□○□□○
3点魔晶石x40	○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカード緑Bx40	○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカード緑Ax25	○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカード緑Sx2	○□□○□□○	○□□○□□○
月光の魔符	○□□○□□○	○□□○□□○
陽光の魔符	○□□○□□○	○□□○□□○
知性の指輪	○□□○□□○	○□□○□□○
敏捷の指輪	○□□○□□○	○□□○□□○
マナチャージクリスタル5点	○□□○□□○	○□□○□□○
羽根ペン	○□□○□□○	○□□○□□○
インク	○□□○□□○	○□□○□□○
白紙の本	○□□○□□○	○□□○□□○
ナイフx3	○□□○□□○	○□□○□□○
アウェイクポーションx2	○□□○□□○	○□□○□□○
サンダーフェザーx3	○□□○□□○	○□□○□□○
粗製のマテリアルカード緑Ax2	○□□○□□○	○□□○□□○
活性弾2ダース	○□□○□□○	○□□○□□○
銀の弾丸x10	○□□○□□○	○□□○□□○
衝撃弾x5	○□□○□□○	○□□○□□○
断空弾x5	○□□○□□○	○□□○□□○
悪魔の血x10	○□□○□□○	○□□○□□○
アビスナイフ		○□□○□□○
騎獣契約スフィア		○□□○□□○
銀の潜行弾x20		○□□○□□○
安売りの魔香草x10		○□□○□□○
マギスフィア小x6		○□□○□□○
器用の指輪x5		○□□○□□○
敏捷の指輪x5		○□□○□□○
ウェポンホルダー		○□□○□□○
騎獣契約スフィア		○□□○□□○
騎獣契約証		○□□○□□○
騎獣縮小の札 II x3		○□□○□□○
徹甲弾x6		○□□○□□○
エネルギー弾x6		○□□○□□○
月光の魔符		○□□○□□○
所持金	18387	預金・借金
	G	